
ZARZĄDZENIE Nr 63/2018 

Wójta Gminy Szelków 

z dnia 14 listopada 2018 r. 

w sprawie przedłożenia projektu uchwały budżetow ej na rok 2019. 

Na podstawie art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U . z 2018 r. poz. 994, z póżn. zm.) oraz art. 230 ust. 2, art. 238 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, o finansach publicznych (Dz. U . z 2017 r. poz. 
2077, z póżn. zm.) zarządzam, co następuje; 

Przedkładam projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szelków na rok 
2019 wraz z załącznikami i uzasadnieniem: 

1) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie - celem zaopiniowania, 

2) Radzie Gminy w Szelkowie. 

§2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



U Z A S A D N I E N I E 

do Zarządzenia Nr 63/2018 Wójta Gminy Szelków z dnia 14 listopada 2018 r. 

w sprawie przedłożenia projektu uchwały budżetowej na rok 2019. 

Zgodnie z art. 230 ust. 2, art. 238 ust.l i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, 
0 finansach publicznych (Dz. U . z 2017 r. poz. 2077, z póżn. zm.) projekt uchwały 
w sprawie projektu uchwały budżetowej na 2019 r. wraz z załącznikami 
1 objaśnieniami Wójt Gminy przedstawia Regionalnej Izbie Obrachunkowej i Radzie 
Gminy do dnia 15 listopada roku poprzedzającego rok budżetowy. 

W związku z powyższym zasadnym jest wydanie niniejszego zarządzenia. 

S K A R B N I K GMINY 

Milena Rybarczyk 



Projekt 
Uchwały Nr 

Rady Gminy w Szelkowie 
z dnia 

w sprawie uchw alenia uchwały budżetowej Gminy Szelków na rok 2019. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie 
gminnym (Dz, U . z 2018 r. poz. 994. z póżn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 
215, art. 217, art. 235, art. 236 art. 237, art. 239, art. 258 ustawy z diua 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U . z 2017 r. poz, 2077, z póżn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§1. 

1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 16.274.986,30 zł, 
z tego : 
1) bieżące w kwocie 15.772.715,30 zt, 

w tym dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 4.424.517,00 zł; 

2) majątkowe w kwocie 502,271,00 zl, 

zgodnie z załącznikami nr 1 i l a do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 18.121.779,91 zł, 
z tego : 
1) bieżące w kwocie 15.710.872,81 zi, 

w tym wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 4.424,517,00 zł; 

2) majątkowe w kwocie 2.410.907,10 zl, 

zgodnie z załącznikami nr 2 i 2a do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na rok 2018 zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§2 . 

1. Ustala się deficyt w w>'sokości 1.846.793,61 zł sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 1.846.793,61 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.259.757,91 zł z tego: 
1) planowany kredyt 1 pożyczka 2.000.000.00 zł; 
2) wolne środki ' ' 259.757,91 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 412.964,30 zł, z tego: 
1) planowana spłata rat kredytów w kwocie 181.000,00 zł; 



2) planowana spłata rat pożyczek w kwocie 231.964,30 zl, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do mniejszej uchwały. 

§ 3 . 

1. Ustala się limity zobowiązań na zaciągnięcie kredytu na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.846.793,61 zl. 

2. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek na 
sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 4.500.000,00 zł, z tego 
na wy przedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków z Unii 
Europejskiej w kwocie 3.000.000,00 zl. 

§ 4 . 

1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 20.000,00 zł, 
2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 48.000,00 zł na realizację zadań własnych 

z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 5 . 

Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym 
do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§6 . 

Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie 
Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikami nr 7, 7a, 7b do niniejszej 
uchwały. 

§7 . 

Ustala się przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Soleckiego na rok 2019 
zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§8. 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kj-edytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu do wysokości określonej w § 3 ust. 2 
niniejszej uchwały; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w ramach działu 
w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy; 



4) przekazywania upoważnień kierownikom jednostek organizacyjnych do 
dokonywania przeniesień w planie wydatków jednostki. 

§ 9 . 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szelków. 

§10. 

1, Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 
2019, 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Szelkowie. 



U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Nr /2018 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Szelków na 

rok 2019. 

Zgodnie z art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U . z 2017 r. poz. 2077, z póżn. zm.) Rada Gminy uchwala budżet Gminy 

W' formie uchwały budżetowej na rok budżetowy. Uchwała budżetowa stanowi 

podstawę gospodarki finansowej Gminy w roku budżetowym, 

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

SK.ARBNIK GMINY 
U v - ' ^ ^ 

„Igr Milena Rybarczyk 


